از همه میخوانیم با طرح ارتجاعی فدرالیسم و تقسیم جامعه بر مبنای هویتهای ارتجاعی ملی و مذهبی به

مبارزه قاطع برخیزند!" منبع: شماره ۵۳ نشریه سوسیالیسم امروز ۲۶ خرداد ۱۳۹۷ / ۱۶ ژوئن ۲۰۱۸

[www.simroz.org](http://www.simroz.org) Z\_zijji@yahoo.se

**ننگ و نفرت بر نظام سرمایه داری با دولت و احزاب و حامیانش!**

## فراخوان سلام زیجی مجازات اوباش سرکوبگر جمهوری اسلامی یک ضرورت سیاسی و یک اقدام انقلابی!

کارگران!، جوانان! و مردم آزادیخواه!